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2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” - me mjete elektronike – Mallra. 
 

3. Numri i Referencës së procedurës: REF-02192-08-03-2021 
4. Objekti i Kontratës: “Pajisje zyra” 

 
5. Fondi limit: 3,500,000 (tre milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 
 
6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, Neni 98, pika 1: 
“1. Autoriteti ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: 
b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;” 

 
Data e dorëzimit të këtij njoftimi 27.08.2021 
 
 

BASHKIA DURRËS 
Njofti anullimi 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
Emri  Bashkia Durrës   
Adresa  Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Faks 052 22 23 10    
E-mail info@durres.gov.al   
Ueb-faqe www.durres.gov.al   
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë  me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës shërbime  
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-94655-05-05-2021  
 
4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Depozitimi i mbetjeve urbane Bashkia Durrës  

 
5. Fondi limit: 287,216,000 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) 
lekë pa tvsh. 
 
6. Arsyet e Anulimit: 
Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 
b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 
 
. Informacion shtesë:  
Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 27/08/2021 
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